
 

 

Contactlijst docenten 
Hieronder vind je een overzicht van al jouw docenten met hun contactgegevens. De contactgegevens gelden 

voor de volgende opleidingen: 

 

• Office-en managementsupport locatie Weena 

o Office assistant 

o Management assistant 

 

Naam Vak Emailadres Telefoonnummer 

Mevrouw B. Yu    

Okan Polat Engels o.polat@albeda.nl 0648411493 

Mirthe van Prooijen Office Skills m.vanprooijen@albeda.nl 0639184280 

Ilse Kloet Nederlands i.kloet@albeda.nl 0648410813 

Önder Baytimur Economie en rekenen o.baytimur@albeda.nl 0646863388 

Elizjantre Bernadina Office Skills praktijk e.bernadina@albeda.nl 0648410788 

Ellie Miedema LOB en LB e.miedema@albeda.nl 0646863435 

Ingrid Maat Office Skills i.maat@albeda.nl 0646863396 

Gert Jan de Roo Keuzedelen g.j.deroo@albeda.nl 0648139807 

Irem Ozdamar Engels i.ozdamar@albeda.nl  

Anita Geleijnse rekenen a.geleijnse@albeda.nl 0627162832 

Glenn Ton ICT g.ton@albeda.nl 0646863366 

Reshma Kalika BPV voorbereiding r.kalika@albeda.nl 0611642486 

 


